Câmara Municipal de Santos Dumont

“Terra do Pai da Aviação”

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial 002/2020 - Pregão Presencial 003/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Santos Dumont, no uso de suas atribuições,

comunica aos interessados que as licitações referentes ao Pregão Presencial 002/2020, objetivando

futura e eventual aquisição de material de expediente, processamento de dados e outros, e, ao

Pregão Presencial 003/2020, objetivando futura e eventual aquisição de material de consumo do

tipo gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, material de limpeza e outros, ambos para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Santos Dumont, estão SUSPENSAS em virtude

da Portaria nº 023/2020 que dispõe sobre a suspensão do expediente da Câmara Municipal de

Santos Dumont, no período de 19 à 27 de Março de 2020, em razão do surto do Coronavírus.

Quando esta Casa Legislativa retornar às atividades normais, será republicado o Aviso de Licitação

com uma nova data para abertura dos respectivos certames. Informações pelo email:

contato@camarasd.mg.gov.br. Flávio H. R. de Faria, Presidente-CMSD.

Santos Dumont/MG 18 de Março de 2020.

FLÁVIO HENRIQUE RAMOS DE FARIA

Presidente da Câmara Municipal de Santos Dumont